

Cirkulärnr: 1993:111  
Diariernr: 1993:1339  
Handläggare: Bengt Pewe  
Avdsek: KEP Förh  
Datum: 1993-06-23  
Mottagare: Kommunstyrelsen  
Personalfrågor  
Rubrik: Försäkringsvillkor för trygghetsförsäkring  
vid arbetsskada fr o m den 1 juli 1993

Personalpolitik 1993-2:30 Nyckelord: TFA/TFA-KL

### Försäkringsvillkor för trygghetsförsäkring vid arbetsskada fr o m den 1 juli 1993

Riksdagen har beslutat att rätten till arbetsskadesjukpenning upphör för tid efter den 30 juni 1993. En arbetsskada ersätts således på samma sätt som vid sjukdom under sjukdomstid, dvs enligt lagen om sjuklön (SjLL) och/eller lagen om allmän försäkring (AFL). Se cirk 1993:102

Frågan om bortfall av ersättning för inkomstförlust som blir följderna av riksdagsbeslutet (SFS 1993:357) ska täckas av TFA är föremål för tvist mellan arbetsmarknadens parter (Se även cirk 1993:73 - Nya regler i TFA-KL med anledning av lagändring i LAF fr o m den 1 januari 1993).

Konsortieledningen för AMF-trygghetsförsäkring har - med anledning av att tvist föreligger - beslutat att införa särskilda bestämmelser för rätt till ersättning från TFA/TFA-KL för tid efter den 30 juni 1993. Dessa bestämmelser gäller till dess att skiljenämnden avgjort tvisten.

Konsortieledningen har vidare beslutat att införa särskilda regler om ersättning för inkomstförlust i skador som inträffat efter den 30 juni 1993 då parterna inte tecknat kollektivavtal om nya villkor för tid efter den 30 juni 1993. Dessa regler gäller till dess nytt avtal träffats, dock längst t o m den 30 september 1993.

Försäkringsvillkor för TFA-TFA/KL fr o m den 1 juli 1993 enligt konsortiebeslut bilägges.

Information kommer att skickas till samtliga försäkrade.

Information om nya regler i TFA/TFA-KL tillställs Personalkontoret direkt från AMF-trygghetsförsäkringar. Frågor med anledning av de ändrade försäkringsvillkoren besvaras även av AMF-kansli, tel 08-728 0660.

SVENSKA KOMMUNFÖRBUNDET  
Kommunalekonomi och Personalpolitik  
Förhandlingssektionen

Markus Gustafsson

Bengt Pewe